

Tervetuloa esiopetukseen – tietoa huoltajille esiopetuksesta

Lapsesi on aloittamassa esiopetuksessa ensi syksynä!

Esiopetukseen osallistutaan vuotta ennen oppivelvollisuuden alkua. Esiopetuksessa opitaan leikin ja yhdessä tutkimisen kautta, harjoitellaan hyviä kaveritaitoja ja vahvistetaan lapsen itsetuntoa.

Helsingissä suomen- ja ruotsinkielistä esiopetusta järjestetään sekä kunnallisena että yksityisenä palveluna. Esiopetus voidaan järjestää päiväkodin tai koulun tiloissa. Jokainen helsinkiläinen lapsi saa kunnallisen esiopetuspaikan ensisijaisesti omalta esiopetuksen oppilaaksiottoalueelta.

Esiopetuksen oppilaaksiottoalue määräytyy lapsen kotiosoitteen mukaisesti. Yhdellä esiopetuksen oppilaaksiottoalueella voi olla yksi tai useampia esiopetusta järjestäviä toimipaikkoja. Samalla alueella voi myös sijaita useampi koulu. Lapsen esiopetuspaikka pyritään järjestämään sellaiseen toimipaikkaan, josta on jatkumo kotiosoitteen mukaiseen lähikouluun. Lapsi pääsee esiopetusvuoden aikana tutustumaan tuleviin koulukaverihin. Lapsen tuen tarpeen tai vuorohoidon tarpeen vuoksi esiopetuspaikka voi olla myös muulla kuin kotiosoitteen mukaisella esiopetuksen oppilaaksiottoalueella. Kotiosoitteesi mukaiset esiopetuksen toimipaikat voit tarkistaa osoitteesta palvelukartta.hel.fi. Esiopetuksen oppilaaksiottoalueet löytyvät hel.fi/esiopetus.

Esiopetuspaikkaa voi hakea myös toiselle oppilaaksiottoalueelle jos siellä on vapaita esiopetuspaikkoja. Yksityisen päiväkodin järjestämässä esiopetuksessa oppilaaksiottoalueena toimii koko kaupunki, jolloin yksityiseen esiopetukseen voi hakea suoraan haluamaansa yksityiseen päiväkotiin.

Esiopetus on maksutonta ja sitä annetaan neljä tuntia päivässä pääsääntöisesti koulujen toiminta-aikoina. Elokuussa 2022 esiopetus alkaa **11.8.2022**.

Esiopetuspaikan hakeminen

Kunnallisen varhaiskasvatuksen ulkopuolella olevan lapsen huoltajan tulee hakea esiopetukseen. Esiopetusta haetaan ajalla **1.–15.3.2022** Helsingin sähköisen asiointin kautta (asiointi.hel.fi). Mikäli sähköinen hakeminen ei ole mahdollista, paikkaa voi hakea paperisella lomakkeella, joka palautetaan postitse varhaiskasvatuksen palveluohjaukseen osoitteeseen Varhaiskasvatuksen palveluohjaus, PL 51300, 00099 Helsingin kaupunki. Yksityisen päiväkodin esiopetukseen hakemus toimitetaan suoraan toivottuun yksityiseen päiväkotiin.

Varhaiskasvatus järjestetään esiopetusta täydentävänä perheen tarpeen mukaan samassa esiopetuksen toimipaikassa. Lisätietoa hel.fi/esiopetus.

Tulevalle eskarilaiselle

Ensi syksynä sinulla alkaa esiopetus. Eskarissa opit uutta leikkien, liikkuen, tutkien ja taiteillen. Tutustut uusiin kaverihin ja keräät repullisen uusia kokemuksia. Vuoden aikana pääset myös kurkistamaan, mitä koulussa tapahtuu.

Lisätietoa esiopetuksen järjestämisestä löydätte Helsingin verkkosivuilta hel.fi/esiopetus.

Tervetuloa eskariin!



Helsinki

hel.fi/esiopetus
#HelsinkiOppii